
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Ne 1.665 - GR/IFAM DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 
AMAZONAS - IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere o Decreto 
Presidencial de 10/06/2019, publicado no DOU Ne i l l , de 11/06/2019, Seção 2, pág. 1, e; 

CONSIDERANDO o teor do Memorando Eletrônico ne 11/2020 - CCG/CMC, de 
18/12/2020; 

CONSIDERANDO o que estabelece o art. se, parágrafo único da Resolução ne 
84-CONSUP/IFAM, de 19/11/2015, 

R E S O L V E : 

I. DIVULGAR, por meio de EDITAL INTERNO, conforme lista anexa, o Ato de 
Colação de Grau dos graduandos do campus Manaus Centro - CMC. 

II. CONVOCAR, os graduandos da referida lista, para a cerimónia de Colação 
de Grau, a ser realizada no Auditório do referido campus. 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
GABINETE DA REITORIA 

ANEXO DA PORTARIA N? 1.665 - GR/IFAM DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 

DIA 29/12/2020 - TERÇA-FEIRA 

CURSO: ENGENHARIA CIVIL 
ALUNO (A): 

. ÊMILLY LOREN CHAVES PESSOA 

. ERICK CASTRO SOMBRA DA SILVA 

. IRAÚNA MAICONÃ RODRIGUES DE CARVALHO 

. JAMILLE ARAÚJO FELICIANO 

. STEFANO GOMES CORREIA 

. BRUNA LETÍCIA SOARES DINIZ 

CURSO: TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL 
ALUNO (A): 
ANTONIO TOSHIHARU SASAHARA 


